◎ 天候や気温により、場所や種目を変更する場合があります。

◎ 室内では裸足で行います。前日には爪のチェックをお願いします。

◎ 7月3日・10日は12時降園となりますので、昼食（おにぎり2個程度）持参でお願いします。

保育終了後、こちらでお預かりし、食事後に活動を始めます。

◎ 8月24日（土）に公園にお出かけ（バス使用料￥500）する予定です。※詳細後日

◎ 8月28日（水）から通常活動が始まる予定です。

日　時 時　間

5月29日

11：40～12：40

11：40～12：40

11：40～12：40

11：40～12：40

11：40～12：40

4月17日

4月24日

5月1日

2024年5月

場　所 内　容

保護者各位

日頃より、クラブ活動、また、体操教室にご理解、ご協力頂きありがとうございます。

新年度より、担当者が交代となりましたが、子ども達が心身ともに大きく、たくましく成長して

いけるよう全力で取り組んで参りますのでどうぞ宜しくお願い致します。

今学期は下記の日程で行う予定です。ご不明な点はお問い合わせ下さい。

4月10日 入園・進級式でお休み

開園記念日でお休み

休園のためお休み6月5日

マット

鉄棒（体験練習）

鉄棒

平均台

5月8日

5月15日

5月22日

遊戯室

遊戯室

遊戯室

園庭

6月12日

6月19日

6月26日

7月3日

7月10日

11：40～12：40

11：40～12：40

遊戯室

マット

遊戯室 平均台

園庭 ボール

観劇会のためお休み

園庭 ボール

幼体連スポーツクラブ事務局　０４２（６３７）２６０６

遊戯室 跳び箱

遊戯室 跳び箱

☆☆お知らせ☆彡

11：40～12：40

12：10～13：30

12：10～13：30

本町夢クラブ予定表